

*Søndag den 10. december kl. 19.30*



## **Gospel Brothers**

**- julestemning med spirituals og gospel/soulmusik**

De 4 velsyngende og –spillende herrer fra århusianske Gospel Brothers har ansvaret for, at vi denne 2. søndag i advent kommer i den helt rette ”forjulstemning”. Programmet vil bestå af kendte og mindre kendte gospel spirituals og soulnumre, krydret med kvartetens helt egen umiskendelige lyd.

Gospel Brothers består af Rune Herholdt (leadvokal og guitar), Jimmi Bech (trommer og kor), Stephen Nørrelykke (keyboards og kor) og Bjørn ”Bønne” Petersen (kontrabas og kor).



**Kirkekoncerter 2017**



VINDERUP KIRKE  
EN DEL AF FOLKEKIRKEN

Onsdag den 5. april kl. 19.00

## Tante Andante Band Lemvig ”musikfest” for hele familien



Onsdag den 5. april er der ”musikfest” for børnefamilier og andre interesserede i Kirke- og Kulturhuset og i Vinderup kirke. Arrangementet begynder **kl. 18.00**, hvor menighedsrådet inviterer på let aftensmad i Kirke- og Kulturhuset. **Kl. 19.00** er der koncert i kirken med Tante Andante Band Lemvig, som i løbet af en times tid blandt andet vil synge, spille og fortælle om påsken og de begivenheder, der ligger til grund.

Tante Andante Band har hjemme i Tante Andantes Hus i Lemvig. Orkesteret er baseret på nogle af figurerne i Halvdans Rasmussens sjove og skøre univers, og de er parat til at servere mærkværdige løjer og musikalske lækkerier for små og store.

**Af hensyn til køkkenet er der tilmelding til aftensmaden til kirkekantoret på tlf. 9744 1706 eller pr mail på [jadle@km.dk](mailto:jadle@km.dk). Hele arrangementet koster 30,- kr/voksen (18 år) – også hvis man kun kommer til koncerten.**



Mandag den 24. april kl. 19.00

## Off Road Ballader

### - danske middelaldermotiver i moderne tøj

Koncerten er en del af Kulturfestival 2017, som har overskriften Off Road. Elever fra Holstebro Musikskole spiller ny musik til gamle danske tekster, som for eksempel ”Drømdæ mik æn drøm” og visen om Ramund. Projektet Off Road Ballader ledes af Domenico Mannelli, og koncerten er blevet til i et samarbejde mellem blandt andre salmedigteren Simon Grotrian, Holstebro Provsti og Holstebro Musikskole.

Tirsdag den 7. november kl. 19.30

## Willy Egmose og Tina Lynderup

### ”nogle af de ypperste repræsentanter for den nyere salmesang”

Det er et garvet musikalsk makkerpar, der er på programmet denne aften. Willy Egmose og Tina Lynderup har en stribe koncerter på deres fælles CV, koncerter, som hovedsagelig har nyere salmer på programmet. Den gode salme skal kunne ”tåle at blive slidt på til fællessang”, så der vil i løbet af aftenen blive mulighed for at synge med og måske lære en eller flere helt nye salmer.



Tina Lynderup er ansat som kirkesanger i Videbæk kirke og har siden 1990 sunget som solist ved mange kirkekoncerter og forskellige andre sammenhænge. Hun formår med sin smukke mezzo-sopranstemme at give de salmer, hun præsenterer, et meget vedkommende udtryk og nærvær.

Willy Egmose har mange titler. Han er organist, pianist og komponist med rigtig mange salmemelodier på samvittigheden. Mange af dem allerede med status af ”alment kendte”, og det er en stor hæder i fællessangssammenhæng. Willy Egmose er desuden initiativtager til udgivelserne ”Sange og salmer i Skole og Kirke 1 og 2”.